

Cenová nabídka



Odběratel: **Univerzita Palackého - rektorát**

Místo: *Křížkovského 8, Olomouc*

Zastoupen: XXXXXXXXXX

Předmět: **UP Sportovní hala - demontáž zásobníků TUV (zásobník č. 2) a ostatní práce**

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: **I-THERM, spol. s r.o., Přerovská 678/45, Olomouc**

p.č.	kód položky	název položky	mj	výměra	jednotková cena	cena celkem
Demontážní práce						110 134,00
1		Přípravné práce (vypuštění zásobníku), demontáže odpojeného potrubí nad zásobníkem	hod	20,00	390,00	7 800,00
2		Demontážní práce (demontáže a rozpálení stávajících zásobníků TUV 1x 10.000l)	hod	62,00	390,00	24 180,00
3		Svářecí práce (příplatek za řezání kyslíkem)	soub	1,00	7 500,00	7 500,00
4		Pomocná konstrukce pro práce nad 3 m (lešení do 6m)	soub	1,00	6 800,00	6 800,00
5		Likvidace nebezpečného odpadu (stávající tepelné izolace na zásobníku a na potrubí)	soub	1,00	3 800,00	3 800,00
6		Odvoz suti (likvidace materiálu ze zásobníků cca 3t, likvidace usazenin cca 0,4t, potrubí cca 20m)	soub	1,00	5 700,00	5 700,00
7		Bourání dveří a zaprávka, odvoz suti do 0,5t	soub	1,00	13 850,00	13 850,00
8		Izolace horkovodního potrubí pro připojení VST vč. oplechování	m	14,00	1 164,00	16 296,00
9		Potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 6/4", kotvení, nátěr kovových potrubí systetické 1x antikorozi, 1x email	m	14,00	1 296,00	18 144,00
10		Ventil odvzdušňovací se zásobníkem na horkovodu, KK 1/2"	ks	2,00	897,00	1 794,00
11		Odpojení nabíjecího čerpadla a cikulačních čerpadel, odpojení kabelů v rozvaděči MaR	ks	2,00	685,00	1 370,00
12		VRN (dopravné)	soub	1,00	2 900,00	2 900,00
Cena celkem bez DPH						110 134,00
DPH 21 %						23 128,14
Cena celkem s DPH						133 262,14

Nabídka je platná po dobu jednoho měsíce od jejího zpracování.

Bližší informace o nabídce podá její zpracovatel na vyzvání.

Věříme, že jsme vyhověli Vaším požadavkům a těšíme se na spolupráci při realizaci.

V Olomouci dne 26.1.2023

Podpis: